广东商学院2011年6月英语四级报名通知 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C_E5_95_86_E5_c83_646779.htm 广东商学院2011年6月

英语四级研究生：报名时间从2011年3月15日到3月22日止，过

期一律不再受理。本科生：报名时间从2011年3月15 日上午八

时开始至3月 28日上午八时止,过期一律不再受理。粤商教

〔2011〕7号关于做好2011年上半年全国大学英语四、六级考

试报名工作的通知 根据教育部考试中心和省考试院粤考院

〔2011〕59号的通知安排，2011年上半年广东省全国大学英语

四、六级考试（以下简称“CET”）定于6月18日（星期六）

举行。为做好我校相关报名组织工作，现将有关事项通知如

下： 一、考试时间及语种语种 考试时间 考试时长 英语四级

09:00-11:20140分钟 英语六级 15:00-17:20140分钟 二、报名事项

(一)报名资格 1.修读完大学英语四级课程的普通在校本科生

和研究生，可报考CET-4。 2.修读完大学英语六级课程

且CET-4成绩在425分以上（含425分）的普通在校本科生和研

究生，可报考CET-6（不允许同时报考两个级别的考试，否

则报名无效）。 3.凡CET-4、CET-6成绩在425分以上（含425

分）的考生不得再参加同级别的考试。 注:不接受非在校生报

名。 (二)报名费用 考生报考CET-4为16元/人/次，CET-6为18

元/人/次。 (三)报名时间 研究生：报名时间从2011年3月15日

到3月22日止，过期一律不再受理。 本科生：报名时间从2011

年3月15 日上午八时开始至3月 28日上午八时止,过期一律不再

受理。 (四)报名办法 1．研究生由研究生处具体负责其报名工

作。 2．本科生参照《本科生CET网上报名程序及注意事项

》(见附件一) 报名。 三、报名信息确认及交费时间 (一)广州

本部 1．研究生处：3月24日将《2011年上半年研究生四六级

报名表》及考生照片电子版，交至教务处学籍科。 2.各报名

单位（研究生处、各学院及创新实验区）： （1）3月29日，

各报名单位到学籍科领取《报名考生校对名册》。 （2）3

月30日、31日各报名单位组织考生核对《报名考生校对名册

》上包括照片在内的各项报名信息，将错误的报名信息, 以各

学院为单位统一填写在《大学英语四、六级报名信息修改汇

总表》(见附件二）上，再交到教务处学籍科进行修改，并对

报名信息正确的考生收取报名费。 （3）4月1日、4日，报名

单位将其各教学班报名费收齐汇总后，以各学院为单位一笔

存入指定银行，将其银行回单和《全国大学英语四、六级报

名费汇总表》（见附件三）一起送至学籍科（报名费银行开

户名及帐号另行通知）。 注：《报名考生校对名册》由各报

名单位自行保留及处理，教务处学籍科不受理个人或以教学

班为单位的报名费银行回单。 (二)三水校区 以班为单位到教

学办分管秘书处打印报名单，再去财务科交费，并将交费收

据交回分管秘书（具体报名时间及事项以三水教学办下发的

相关通知为准）。 附件一 ： #0000ff>广州校区本科生CET网

上报名程序及注意事项 附件二 ： #0000ff>全国大学英语四、

六级报名信息修改汇总表 附件三 ： #0000ff>全国大学生英语

四、六级报名费汇总表教 务 处 相关推荐：#0000ff>2010年12

月英语四级成绩查询入口 #0000ff>2011年6月英语四级考试报

名时间汇总#333333> 为了能及时获取2011年英语四级考试相

关信息，建议大家收藏#0000ff>百考试题英语四级考试频道点

击收藏 ，我们会第一时间发布相关信息。 #ff0000> 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com